• ' . .

--

Prefeitura M unicipal de Catiguá
C.G.C.(M.F.) 4õ.124 .34 4/0001 ·40

A venida .José Zancaner , 312 - F one, 12

CATIGUÁ - E stado de Sao P a ulo

LEI NQl .038/83 , DE 05 DE SETfil.:BilO DE 1 . 983 0

Autoriza o ~xecutivo a firmar convênio com

o Governo do LStado .

AHTO.'TO GOMES SR.'ii.A.FD~ , Prafei to k'unicipal -

de C:tiguá , comarca de Catanduva, Estado de São Paulo , no

uso das atribuições que lhe confere a Lei e , nos termos do -

que dispõe o artº 30 do Decreto- Lei Complementar nf'9 de 31 -

de dezembro de 1 . 969 , sanciona e promulga a seBUinte Lei ,

aprovada pela Câmara Municipal em sua sessão de 02 de setem

bro de 1. 983 , conforme Autógrafo n232 /83 .

ARTIGO lº- lica o Toder Executivo autoriza

do a firmar convênio com o Governo do Estado de são ~aulo

através da :ecretaria de 2stado dos Negócios da ~ducação pa

ra a participação no programa "municipalização da merenda es

colar".

J4~TIGO 22- ~sta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

PREFEITüRA !.:UrICII'AL DE c.: .. TIGUÁ , aos 05 de

setembr o de l . 983 .

Registrado no livro competente e publicado

por ai'ixação no local de costume .

josé~
O llc:lal